
赛格教育
周四电子商务管理营销班
电子商务不是未来，是现在！
2013年5月30日（周四）开班

咨询：王老师15157712101 市府网：676101

详询0577-66805902

一年期保本理财产品慧盈31号
预期年化最高收益率4.8%
今日起至5月29日

镇 街

陶山镇

南滨街道

塘下镇

汀田街道

仙降街道

飞云街道

安阳街道

东山街道

锦湖街道

高楼镇

湖岭镇

莘塍街道

马屿镇

玉海街道

上望街道

功能区

瑞安经济开发区

瑞安安阳中心城区

瑞安江南新区

瑞安滨海新区

完成投资额（万元）

51131

68504

135868

34853

29165

59841

119617

78175

33581

28205

27989

35564

26677

22314

25879

完成投资额（万元）

91313

73538

25100

21053

综合得分

466.35

456.75

451.10

449.74

443.45

441.70

438.50

434.80

432.29

423.66

422.17

396.56

395.98

378.20

376.44

综合得分

445.87

424.27

343.07

328.00

名次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

名次

1
2

3

4

瑞安市考绩委员会办公室

2013年1-4月份镇街、功能区投资排名

本报讯（见习记者项乐茹）日前，温州市非
公有制经济组织和社会组织党务工作者协会一

届三次会员大会在我市市委党校召开。会议总

结了去年的工作，部署今年的工作，表彰了一批

先进个人及单位。温州市市委常委、组织部长

诸葛承志，我市市委书记陈建明参加了会议。

该协会成立于2011年，是全国地级市首

个成立的两新组织党务工作者协会。今年该

协会将以深入学习贯彻十八大精神、强化培训

力促党务工作者素质能力双提升、深化“红色

引领”行动、加强“红色互动”活动、不断提升协

会服务能力等五方面为主要工作，努力建成全

省一流、全国前列的品牌党建协会。

诸葛承志对协会工作提出三点要求，一要

找准定位，明确目标创一流；二要真抓实干，科

学推进塑品牌；三要整合资源，优化平台强服

务，全面推进党建工作。

会议表彰了2012年度“两新党建优秀党

务工作者”、“两新党建工作创新奖”单位，表决

通过了增补协会理事、常务理事和副会长的决

议，诸葛承志受聘为协会名誉会长。

本报讯 本报 5月 25日、27日刊出长
篇通讯《青山绿水见赤诚》和《乡亲冷暖

挂心头》，报道湖岭镇贾岙村原党支部书记

诸葛建武的生前事迹。市委书记陈建明于

前日作出批示：诸葛建武同志的事迹非常

感人，值得好好学习和宣传。

本报今起推出专栏《学习诸葛建武 争当

时代先锋》，继续挖掘、报道诸葛建武生前的事

迹及各层面开展的学习活动等。

（相关报道详见第2版）

□责任编辑 唐亦佳 张 翔
□电子邮箱 rarbbj@126.com

7

您了解
瑞安日报吗？
本报开展复刊20周年
20佳读者评选问卷调查
瑞安网同步推出，网址：
www.66ruian.com

八旬老人流落温州
三个儿子苦寻五年

一批好心人
让母子喜团圆

3

今天多云，午后到夜里局部有雷阵雨
气温24至32℃

人体舒适度：
4级，有热感，较不舒适

紫外线指数：
4级，辐射强度强

郊游指数：
2级，天气还可以，出来玩玩吧

与您同心 与您同行
2013年 5月 6688 6688热

线29 星期三 癸巳年四月二十 总第5019期 今日16版 瑞 安 网：www.66ruian.com
新浪微博：瑞安日报—报料王浙江日报报业集团主管 瑞安日报社主办 国内统一刊号CN33-0102

瑞安市气象台
5月28日17时发布

温州市两新组织
党务工作者协会
会员大会
在我市召开

陈建明就湖岭镇贾岙村
原党支部书记诸葛建武
报道批示

向诸葛建武
同志学习
本报今起开设专栏
《学习诸葛建武 争当时代先锋》

本报讯（首席记者 金行哲）昨日上午，市
委书记陈建明和市长李无文督查我市部分重

点工程建设情况。陈建明强调，要进一步动

员各地各部门，明确目标任务，采取强有力的

措施，奋力攻坚，抢进度、抓质量、提效率，全

力以赴，加快推进我市重点项目建设，确保工

程如期竣工，尽快投入使用。

当日下午，陈建明一行分别察看了垃圾

焚烧发电厂项目建设、滨海大道北延伸线工

程建设以及明镜公园建设情况。目前，垃圾

焚烧发电厂的主体工程已结顶、1.5万千瓦汽

轮发电机已完成组装；明镜公园已完成总工

程进度的56%，地下室及休闲中心工程已完

成92%；滨海大道北延伸线工程路基工程完

成了98%，路面工程已全面铺开。

“这些工程都与老百姓的生活息息相关，

早一天竣工老百姓就早一天受益。”陈建明指

出，重点项目建设都是重大基础设施、重要民

生工程，对推进城市化进程、加快打造品质之

城、改善投资环境和民生，以及增强城市可持

续发展等方面具有重要意义。今年以来，我

市重点项目谋划早抓得紧、行动快推进有力，

1至4月实现重点工程投资18亿元，同比增长

了87.6%，但部分工程建设也存在着工作进展

不快、要素保障压力比较大、投资建设环境还

需优化等问题和不足，需要进一步增强责任

感紧迫感，全力以赴推进各项工作开展。

陈建明指出，要紧盯目标抓进度，各部门

镇街对每个项目都要明确目标任务，通过大

力实行相关推进机制和采取通过月度通报制

度、倒排工期、考核考绩等强有力的措施，快

速推进项目建设；要奋力攻坚破难点，通过加

大土地出让、土地清理力度、推进低效土地二

次利用等办法破解土地保障难题，同时要拓

宽融资渠道、盘活国有资产、推进审批攻坚和

政策处理、整顿规范建设市场等，确保项目建

设顺利实施；要深入谋划招好商，立足于我市

长远发展规划，加快谋划储备一批事关民生

的项目，并建立重点项目库，继续加大招商推

介力度，加快引进落实一批大项目好项目；要

落实责任强考核，任务要深化细化具体化，责

任到人，以创造性的举措来解决难题，完成各

项工作任务。同时要通过加大督查、考核考

绩的力度，开展六督联查，来倒逼工程进度，

形成强力推进的态势。

李无文在汇报会上指出，今年在建的重

点项目要加快进度，要确定时间、节点、倒排

工期时间表；对已经谋划、即将开工的重点项

目，要加快做好审批项目、困难排查等前期准

备，做好政策处理；要加强谋划民生项目，加

快道路建设、污水处理、垃圾处理等基础设施

建设。同时要多方并举，千方百计地提供资

金、土地、投资环境等要素保障，确保重点工

程顺利推进。

市客运站场建设指挥部、市政园林局等

简要汇报了汽车客运中心站、江南污水处理

等多个重点工程的建设进展情况。

陈建明督查重点工程建设时强调

奋力攻坚破难题
抢速提效抓进度


