

2013年5月

29

星期三 癸巳年四月二十

总第5019期 今日16版

浙江日报报业集团主管 瑞安日报社主办 国内统一刊号CN33-0102

瑞安网:www.66ruian.com 新浪微博 瑞安日报



今天多云 午后到夜里局部有雷阵雨 气温24至32



人体舒适度 4级 有热感 较不舒适

紫外线指数: 4级 辐射强度强



郊游指数: 2级 天气还可以 出来玩玩吧

瑞安市气象台 5月28日17时发布

温州市两新组织 党务工作者协会 会员大会 在我市召开

本报讯(见习记者 项乐茹)日前 温州市非 公有制经济组织和社会组织党务工作者协会一 届三次会员大会在我市市委党校召开。会议总 结了去年的工作 部署今年的工作 表彰了一批 先进个人及单位。温州市市委常委、组织部长 诸葛承志 我市市委书记陈建明参加了会议。

该协会成立于2011年,是全国地级市首 个成立的两新组织党务工作者协会。今年该 协会将以深入学习贯彻十八大精神、强化培训 力促党务工作者素质能力双提升、深化 红色 引领 行动、加强 红色互动 活动、不断提升协 会服务能力等五方面为主要工作 ,努力建成全 省一流、全国前列的品牌党建协会。

诸葛承志对协会工作提出三点要求 一要 找准定位 明确目标创一流 二要真抓实干 科 学推进塑品牌 ;三要整合资源 ,优化平台强服 务 全面推进党建工作。

会议表彰了2012年度 两新党建优秀党 务工作者 、两新党建工作创新奖 单位 表决 通过了增补协会理事、常务理事和副会长的决 议,诸葛承志受聘为协会名誉会长。

陈建明就湖岭镇贾岙村

原党支部书记诸葛建武

向诸葛建武

《学习诸葛建武 争当时代先锋》

诸葛建武的生前事迹。市委书记陈建明于

前日作出批示:诸葛建武同志的事迹非常

口责任编辑 唐亦佳 张 翔 口电子邮箱 rarbbi@126.com

本报今起推出专栏《学习诸葛建武 争当 时代先锋》继续挖掘、报道诸葛建武生前的事

(相关报道详见第2版)

本报讯 本报5月25日、27日刊出长 篇通讯《青山绿水见赤诚》和《乡亲冷暖 挂心头》,报道湖岭镇贾岙村原党支部书记

同志学习

本报今起开设专栏

感人,值得好好学习和宣传。

迹及各层面开展的学习活动等。

报道批示

陈建明督查重点工程建设时强调

本报讯(首席记者金行哲)昨日上午,市 委书记陈建明和市长李无文督查我市部分重 点工程建设情况。陈建明强调 ,要进一步动 员各地各部门,明确目标任务,采取强有力的 措施,奋力攻坚,抢进度、抓质量、提效率,全 力以赴 ,加快推进我市重点项目建设 ,确保工 程如期竣工 尽快投入使用。

当日下午,陈建明一行分别察看了垃圾 焚烧发电厂项目建设、滨海大道北延伸线工 程建设以及明镜公园建设情况。目前,垃圾 焚烧发电厂的主体工程已结顶、1.5万千瓦汽 轮发电机已完成组装;明镜公园已完成总工 程进度的56%,地下室及休闲中心工程已完 成 92%:滨海大道北延伸线工程路基工程完 成了98%,路面工程已全面铺开。

这些工程都与老百姓的生活息息相关, 早一天竣工老百姓就早一天受益。陈建明指 出、重点项目建设都是重大基础设施、重要民 生工程,对推进城市化进程、加快打造品质之

城、改善投资环境和民生,以及增强城市可持 续发展等方面具有重要意义。今年以来,我 市重点项目谋划早抓得紧、行动快推进有力, 1至4月实现重点工程投资18亿元。同比增长 了87.6%,但部分工程建设也存在着工作进展 不快、要素保障压力比较大、投资建设环境还 需优化等问题和不足,需要进一步增强责任 感紧迫感 全力以赴推进各项工作开展。

陈建明指出 要紧盯目标抓进度 各部门 镇街对每个项目都要明确目标任务,通过大 力实行相关推进机制和采取通过月度通报制 度、倒排工期、考核考绩等强有力的措施,快 速推进项目建设 ;要奋力攻坚破难点 ;通过加 大土地出让、土地清理力度、推进低效土地二 次利用等办法破解土地保障难题 ,同时要拓 宽融资渠道、盘活国有资产、推进审批攻坚和 政策处理、整顿规范建设市场等,确保项目建 设顺利实施 ;要深入谋划招好商 ;立足于我市 长远发展规划,加快谋划储备一批事关民生 的项目,并建立重点项目库,继续加大招商推 介力度 加快引进落实一批大项目好项目 腰 落实责任强考核,任务要深化细化具体化,责 任到人,以创造性的举措来解决难题,完成各 项工作任务。同时要通过加大督查、考核考 绩的力度 ,开展六督联查 ,来倒逼工程进度 形成强力推进的态势。

李无文在汇报会上指出,今年在建的重 点项目要加快进度,要确定时间、节点、倒排 工期时间表 ;对已经谋划、即将开工的重点项 目 ,要加快做好审批项目、困难排查等前期准 备,做好政策处理;要加强谋划民生项目,加 快道路建设、污水处理、垃圾处理等基础设施 建设。同时要多方并举,千方百计地提供资 金、土地、投资环境等要素保障,确保重点工 程顺利推进。

市客运站场建设指挥部、市政园林局等 简要汇报了汽车客运中心站、江南污水处理 等多个重点工程的建设进展情况。

2013年1-4月份镇街、功能区投资排名

镇 街	完成投资额(万元)	综合得分	名次
陶山镇	51131	466.35	1
南滨街道	68504	456.75	2
塘下镇	135868	451.10	3
汀田街道	34853	449.74	4
仙降街道	29165	443.45	5
飞云街道	59841	441.70	6
安阳街道	119617	438.50	7
东山街道	78175	434.80	8
锦湖街道	33581	432.29	9
高楼镇	28205	423.66	10
湖岭镇	27989	422.17	11
莘塍街道	35564	396.56	12
马屿镇	26677	395.98	13
玉海街道	22314	378.20	14
上望街道	25879	376.44	15
功能区	完成投资额(万元)	综合得分	名次
瑞安经济开发区	91313	445.87	1
瑞安安阳中心城区	73538	424.27	2
瑞安江南新区	25100	343.07	3
瑞安滨海新区	21053	328.00	4

瑞安市考顿委员会办公室

您了解 瑞安日报吗?

本报开展复刊20周年 20 佳读者评选问卷调查 瑞安网同步推出,网址: www.66ruian.com

7

八旬老人流落温州 三个儿子苦寻五年

·批好心人 让母子喜团员

热烈祝贺丰收。网荣获

中国网银联盟最佳网络用户体验奖 全免费的网上银行

ঽ 瑞安农村合作银行

96596

天润粽业门市部搬迁至 安阳菜市场北大门口11号 团购热线: 15958766678

(中) 中國銀行瑞安市支行

中行网络通宝,助推小微企业发展 7天放款, 抵押率8-8.5折

详询:65896802 65634284

€ 华夏银行

一年期保本理 財产品醋濫 31号 預期 年化最高 收益率 4.8% 今日起至5月29日 详询0577-668059

必 兴业银行 瑞安支行

兴业通

PICC 人保财险 中国人保财险 电话直销 优恵多・服务好・理赔快

投保热线: 4001234567 🔼 广发银行|CGB|瑞安支行

ICBC 図 中国工商银行 瑞安支行

工银商友卡

汇款结算 双向免费 柜面办理 立等可取

(详情咨询各网点)

"生意通"个人经营贷款

15.55 A TAT 来普出品

RA NEW LIFE WEEKLY 瑞安第一份休闲类报纸

电话:6688 8183 新浪官方微博 @瑞安日报一瑞安新生活

frofon 华峰田银



关注瑞安日报—瑞安网微信公众平台

赛格教育 周四电子商务管理营销班 电子商务不是未来 是现在!

2013年5月30日(周四)开班 咨询 :王老师15157712101 市府网 :676101

为企业(个人)还贷垫资, 一样的端午 4001806788 不一样的粽 打保证金 收费超低廉 额度充足 利率优惠 生意结算更轻松 © 65915152 13758775118 罗阳大道736-752号 电话:65895508